Página 137   19 de setembro de 2024 Nº 28.832Diário   Oficial
ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

MT PAR

MT PARTICIPAÇÕES E PROJETOS S.A.

<#E.G.B#1622686#137#1631838>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 043/2024/MTPAR

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as informações constantes na ata da
sessão pública, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR os lotes 01, da Licitação Eletrônica n° 043/2024/MTPAR, processo administrativo n° MTPAR-
PRO-2024/01571, o qual tem por objeto  Aquisição de Computadores e Monitores, conforme especificações, condições, quantidades e exigências
estabelecidas no Edital e seus anexos..

LOTE 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA

LOTE/
ITEM

EMPRESA CNPJ VALOR UNIT. UND.
MED.

QNTD. VALOR TOTAL
ITEM

SITUAÇÃO

01/01
Studio Comércio
Atacadista  de
Produtos de
Informática Ltda

08.710.871/0001-000

R$ 4.548,46 un 20 R$   90.969,20

ADJUDICADO E
HOMOLOGADO

01/02

R$ 844,71

un 32

R$  27.030,72

VALOR GLOBAL LOTE 01:  R$117.999,92   (Cento e dezessete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois centavos).

VALOR GLOBAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO :    R$117.999,92   (Cento e dezessete mil, novecentos e noventa e nove reais e noventa e dois
centavos).

Cuiabá-MT, 18 de Setembro de 2024.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR
(Original assinado eletronicamente)

<#E.G.B#1622686#137#1631838/>

Protocolo 1622686

<#E.G.B#1622809#137#1631971>

TERMO DE ADJUDICAÇÃO, HOMOLOGAÇÃO

LICITAÇÃO ELETRÔNICA N° 046/2024/MTPAR

O Diretor Presidente da MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR, no uso de suas atribuições e considerando as informações constantes na ata da
sessão pública, resolve ADJUDICAR E HOMOLOGAR os lotes 01, 02, 03,04, da Licitação Eletrônica n° 046/2024/MTPAR, processo administrativo n°
MTPAR-PRO-2024/01624, o qual tem por objeto  Aquisição de insumos para execução de obras no Parque Novo Mato Grosso, conforme especificações,
condições, quantidades e exigências estabelecidas neste instrumento e seus anexos.

LOTE 01 - AMPLA CONCORRÊNCIA

LOTE/ITEM EMPRESA CNPJ VALOR UNIT. UND.
MED.

QNTD. VALOR TOTAL
ITEM

SITUAÇÃO

01/01

Cinque Terre
Ltda

22.914.319/0001-65

R$  960,00 UN 300 R$ 288.000,00

ADJUDICADO E
HOMOLOGADO

01/02

R$ 2.200,00

UN 10

R$ 22.000,00

VALOR GLOBAL LOTE 01:                                  R$ 310.000,00 (Trezentos e dez mil reais). M
T

P
A

R
C

A
P

20
24

11
88

0

Autenticado com senha por DANNER KENNEDY MAGALHÃES DE MATOS - ANALISTA ADMINISTRATIVO III / DIV-ORCAC -
19/09/2024 às 08:10:13.
Documento Nº: 20886867-1056 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20886867-1056

https://linksiga.trf2.jus.br

Diário   Oficial Página 138   19 de setembro de 2024 Nº 28.832

LOTE 02 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/
ITEM

EMPRESA CNPJ VALOR UNIT. UND. MED. QNTD. VALOR TOTAL
ITEM

SITUAÇÃO

02/01

Cinque Terre
Ltda

22.914.319/0001-
65

R$ 497,21 UN 315 R$156.621,15

ADJUDICADO E
HOMOLOGADO

02/02 R$ 497,21 UN 315 R$156.621,15

02/03 R$ 830,50 UN 35 R$ 29.067,50

02/04 R$ 830,50 UN 35 R$ 29.067,50

VALOR GLOBAL LOTE 02:                R$371.377,30 ( Trezentos e setenta e um mil, trezentos e setenta e sete reais).

LOTE 03 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM EMPRESA CNPJ VALOR UNIT. UND. MED. QNTD. VALOR TOTAL
ITEM

SITUAÇÃO

03/01
Londrina Suprimentos

Ltda
27.549.683/0001-

97 R$ 6.505,21 UN 04 R$ 26.020,84
ADJUDICADO E
HOMOLOGADO

VALOR GLOBAL LOTE 03:             R$26.020,84 ( Vinte e seis mil, vinte  reais e oitenta e quatro centavos).

LOTE 04 - EXCLUSIVO ME/EPP/MEI

LOTE/ITEM EMPRESA CNPJ VALOR UNIT. UND. MED. QNTD. VALOR TOTAL
ITEM

SITUAÇÃO

04/01 Cinque Terre LTDA 22.914.319/0001-
65

R$ 139,04 UN 100 R$ 13.904,00 ADJUDICADO E
HOMOLOGADO

04/02 R$  112,61 UN 200 R$ 22.522,00

04/03
R$  529,90

UN 20
R$ 10.598,00

VALOR GLOBAL LOTE 04:              R$47.024,00 ( Quarenta e sete mil e vinte e quatro reais).

VALOR GLOBAL ADJUDICADO E HOMOLOGADO: R$754.422,14 (Setecentos e cinquenta e quatro mil, quatrocentos e vinte e dois reais e quatorze
centavos).

Cuiabá-MT, 18 de Setembro de 2024.

WENER SANTOS

Diretor Presidente

MT Participações e Projetos S.A - MT-PAR
(Original assinado eletronicamente)

<#E.G.B#1622809#138#1631971/>

Protocolo 1622809

M
T

P
A

R
C

A
P

20
24

11
88

0

Autenticado com senha por DANNER KENNEDY MAGALHÃES DE MATOS - ANALISTA ADMINISTRATIVO III / DIV-ORCAC -
19/09/2024 às 08:10:13.
Documento Nº: 20886867-1056 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=20886867-1056

https://linksiga.trf2.jus.br

	MTPAR-CAP-2024/11880